
 
 

Yhteinen kirkkoneuvosto 2019-2020       - tietoluovutukset sähköposti             (11.3.2019) 

Varapuheenjohtaja: 

Riitta Asikanius riitta.asikanius@welho.org  

 

Jäsenet: 

Esa Ahonen ahonenes@gmail.com 

Risto Harju  harju.risto8@gmail.com 

Rakel Hiltunen hiltunenrakel@gmail.com 

Anni Järvilehto anni.jarvilehto@gmail.com – saa antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Kristiina Kartano kristiina.kartano@evl.fi 

Lotta Keskinen lotta.keskinen@gmail.com 

Ami Lainela  ami.lainela@tikkurila.com  - saa  antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Otto Lehtipuu otto.lehtipuu@ytpliitto.fi 

Tuula Pontela tuula.pontela@fimnet.fi – saa antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Salla Ranta  salla.ranta@gmail.com 

Rolf Steffansson rolf.steffansson@pp.inet.fi 

Pertti Sundberg pertti.sundberg@danskebank.fi – saa antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Wiking Vuori wiking.vuori@gmail.com 

 

Varajäsenet: 

Vilja Alanko  vilja.alanko@gmail.com 

Martina Harms-Aalto martina@martinaharms.fi 

Matleena Järviö matleena.jarvio@gmail.com 

Samuel Kopperoinen samuel.kopperoinen@elisanet.fi 

Lauri Kopponen lauri.kopponen@gmail.com 

Antti Lanamäki antti.lanamaki@gmail.com 

Arttu Lindroth arttu.lindroth@helsinki.fi 

Kaarina Osmoviita kaarina.osmoviita@gmail.com 

Reetta Pauni reetta.pauni@gmail.com – saa antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Juha-Pekka Sihvonen juha-pekka.sihvonen@volkswagen.fi – työosoitteen saa antaa ykn-jäsenille (8.3.2019) 

Anna-Maria Soininvaara annamaria.soininvaara@gmail.com – ruksattu vain ammatti-kohta 

Jukka Tuominen jukka.tuominen@elisanet.fi 

Tuulikki Vuorinen tuulikki.vuorinen@kotikone.fi 

Anders Wikström anders@wikstrom.mobi 

 

vihreä – julkinen 

keltainen – pyydettäessä 

violetti – salainen 

sininen  – tietolomake palautettu, ei mitään rukseja 

ei väriä – ei tietolomaketta 

tumma vihreä – julkinen (lupa 2017) 
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